передбачених Законом України “Про публічні
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» (із змінами) щодо
зменшення обсягів закупівлі та відповідно до
розділів 3 і 6 зменшити загальну суму договору на
72 000,00 грн. (Сімдесят дві тисячі гривень 00
копійок) та перше речення пункту 3.1 розділу 3
договору викласти в новій редакції: «3.1. Ціна
договору складає 120 000,00 грн. (Сто двадцять
тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ.».1.2.
Специфікацію (додаток № 2) до договору викласти в
новій редакції, яка додається до даної додаткової
угоди та є її невід’ємною частиною.
1.3. Відповідно до пункту 7.3 розділу 7 договору
розірвати договір № 34-ВТО від 28.02.2023 року в